
S¥S/TP /  2 3 A 6 /  2 1

CES • 8 8 2 /  2 1 l
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

Číslo Příkazníka:
Číslo Příkazníka: 01-0-3797-11118/21

uzavřená dle Hlavy II. Díl 5. Oddíl 1§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník.
v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martin Matzek, ředitel odboru rozvoje a investic
Zástupce pro věci technické:.................... ................
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.: 711620257/0100

1.2 Příkazník:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce pro věci technické:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ing. Jiří Frýba -  ředitel divize 01 
...... ...................... ............................. 
47116901 
CZ47116901
Komerční banka Praha 5, č.ú.:19-1583390227/0100

II. Předmět plnění:
Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených zajistí 
a vykoná pro příkazce práce, výkony a služby směřující k poskytnutí finanční podpory investiční akce

„UL038315 Ústí n.L., Sebuzín, Církvice, Dolní Zálezly - odstranění kanalizačních
výustí“

ze zdrojů programu 129 410 „Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a 
kanalizací lil“ Ministerstva zemědělství ČR.

Jmenovitě se příkazník zavazuje v souladu s Pravidly MZe ČR čj. 57830/2020-MZE-15131 zajistit:

11.1 Požadované podklady, vypracování žádosti o zařazení akce do Seznamu prostřednictvím 
jednotného dotačního portálu a následné podání písemného vyhotovení žádosti na MZe ČR.

11.2 V případě zařazení akce do Seznamu a výzvy MZe vypracování a podání žádosti o evidenci, 
registraci akce a o poskytnutí státní finanční podpory včetně vypracování Finančního projektu.

III. Odměna příkazníka:
Odměna příkazníka za splnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu 
vyhl. č. 526/1990 Sb. a činí:

- Za vypracování a podání žádosti o zařazení akce
do Seznamu akcí (odst. 11.1).................................................................................. 55.000,- Kč + DPH

- Za vypracování žádosti o registraci akce
a o poskytnutí st. fin. podpory včetně FP (odst. II.2)............................................. 45.000,- Kč + DPH



V uvedené odměně příkazníka nejsou zahrnuty:
- projektové práce a inženýrská činnost při přípravě investiční akce, zajištění ÚR a SP
- zajištění zadávacího řízení na zhotovitele díla

IV. Platební podmínky:
IV. 1 Odměna bude uhrazena takto:

- Po podání žádosti o zařazení akce do Seznamu...................................... 55.000,- Kč + DPH
- Po podání žádosti o registraci akce a o poskytnutí st. fin. podpory.......... 45.000,- Kč + DPH

IV.2 Ke všem účtovaným částkám bude připočtena DPH dle platných předpisů.
IV. 3 Splatnost faktur je 14 dnů po obdržení.

V. Čas plnění:
V. 1 Příkazník zahájí práce ihned po podpisu této smlouvy
V. 2 Činnosti, které jsou předmětem plnění této smlouvy, zajistí příkazník v předpokládaných

termínech:
- žádost o zařazení akce do Seznamu -  06/2021
- žádost o poskytnutí finanční podpory - dle výzvy MZe -  předpoklad 12/2021

VI. Ostatní ujednání:

VI. 1 Příkazce předá příkazníkovi potřebné podklady -  dokumentaci pro stavební povolení a
pravomocné stavební povolení akce.

VI.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. Každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

VI.3 Měnit a doplňovat smlouvu lze pouze písemně oboustranně potvrzenými dodatky. Dodatek může 
předložit kterákoliv smluvní strana. Druhá strana zaujme stanovisko do 21 dnů po obdržení.

V Teplicích dne: 0 6 ‘05' 2021
................... ..................................

........................... 
...............................

Ing. Martin Matzek 
ředitel investičního odboru

Ing. Jiří Frýba 
ředitel divize 01

0 j HOC.F J í
h J _ ť O v i \  V w l » 
Nábřežní 4 
150 56 Praha 5
....

2


